Z
u
b
e
h
ö
r
a

application possible). Predestined forapplications in food- andbeverage industry. P01-cables meet the UL andCSA
(UL1729/2464; cULus) requirements.
Typenschlüssel Verbingungsleitung coding double-endedcordset
M8 Anschluss A-Seite ConnectorA-side
KW K = Kupplung coupling | S = Stecker connector | W = gewinkelt angled | Z = gerade straight
(4) opt. 4 pol ig 4-pole
-5,0 Länge length
/S370- Kabelqual ität cable quality
M1 2 Anschluss B-Seite ConnectorB-side
SZ K = Kupplung coupling | S = Stecker connector | W = gewinkelt angled | Z = gerade straight
(4) opt. 4 pol ig 4-pole
3
M8 KW (4) -5,0 /S370- M1 2 SZ (4)
Strombelastbarkeit ampacitiy
Griffkörper body
Kontaktträger contact carrier
Überwurfmutter/-schraube coupling nut
Kontakte contacts
Länge length
4A
Kunststoff TPU plastic
Metal l , CuZn, vernickelt metal, CuZn, nickel-plated
Kunststoff TPU plastic
Metal l , CUZn, vergoldet metal, CuZn, gold-plated
5m 1 0m
M8-5,0/S370-Z | M8-5,0/S370-Z/4 | M8-1 0,0/S370-Z | M8-1 0,0/S370-Z/4
Anschlussleitung M8 connection cableM8
Polzahl numberofpoles 3 | 4 | 3 | 4
* Andere Kabel längen auf Anfrage l ieferbar. Sicherheitshinweis und Anschlußschemen im Anhang
*Othercable lenghts available on request. Safety instructions and connection diagrams in the appendix
M8 gerade coupling M8 straight
Steckverbinder connector
4
Spannung ratedvoltage max. 60 V | max. 30 V | max. 60 V | max. 30 V
Zubehör accessory
M8-5,0/S370-W | M8-5,0/S370-W/4 | M8-1 0,0/S370-W | M8-1 0,0/S370-W/4M8 gewinkelt coupling M8 angled
Dichtung sealing
Durchgangswiderstand volume resistance
Isolationswiderstand isolation resistance
Umgeb. temperatur temperature
Schutzart protection class
> 1 0 GΩ
< 5 mΩ
- 30°C . . . + 90°C
IP 67, im verschraubten Zustand only in screwedstatus
Kunststoff FPM plastic FPM
M8-5,0/S370-W-LED | M8-5,0/S370-W/4-LED | M8-1 0,0/S370-W-LED | M8-1 0,0/S370-W/4-LEDM8-LED gewinkelt coupling M8-LED angled
mech. Lebensdauer mechanical life cycle max. 1 00 Steckzyklen max. 100 contactdurability
M1 2 gerade coupling M12 straight
M1 2 gewinkelt coupling M12 angled
M1 2-LED gerade coupling M12-LED straight
M1 2-LED gewinkelt coupling M12-LED angled
M1 2-2xLED gewinkelt coupling M12-2xLED angled
*) 3pol ig 3-pole *) 4pol ig 4-pole
Schaltfunktion switching function
Betriebsspannungsanz. supplyvoltage display
pnp
LED grün green
Schaltzustandsanzeige switching state display LED gelb / (gelb) yellow/(yellow)
4A
Kunststoff TPU plastic
Metal l , CuZn, vernickelt metal, CuZn, nickel-plated
Kunststoff TPU plastic
Metal l , CUZn, vergoldet metal, CuZn, gold-plated
5m | 1 0m
Anschlussleitung M1 2 connection cableM12
3 | 4 | 3 | 4
5
max. 60 V | max. 30 V | max. 60 V | max. 30 V
Zubehör accessory
M1 2-5,0/S370-W | M1 2-5,0/S370-W/4 | M1 2-1 0,0/S370-W | M1 2-1 0,0/S370-W/4
> 1 0 GΩ
< 5 mΩ